社会福祉法人 陽明会 令和6年

9月10日発行

2023年５月から新型コロナウイルス感染症は５類に移行となりましたが、まだまだ感染症が増えている

と報道されています。

ご家族様には面会の制限にご協力頂き、心から感謝申し上げます。

下田苑では、今後も利用者様の健康を第一に慎重に感染予防に取り組んでいきます。

面会につきましては、お電話いただきご予約をお願い申し上げます。

これからも何卒、よろしくお願い申し上げます。 職員一同

南学園レクリエーション

お誕生日

おめでとうございます！

下田苑便り

七夕

迎え火・送り火

松下 ミヨ子様

８月５日 ８８歳

白寿

大脇 之子様

6月2５日 99歳

村上 フミ様

7月1日 99歳

白寿

米寿